２７中商工会第４０号
平成２７年　４月２７日

会員各位

中頓別町商工会
会長　桜　田　　　守

[bookmark: _GoBack]平成２７年度中頓別町商工会通常総会の開催について

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、下記日程により開催する運びとなりましたの
で、時節柄何かとご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出
席くださいますようご案内申し上げます。
　なお、お手数とは存じますが、５月８日（金）までに下記回答書により出欠のご回答をくださいますようお願い申し上げます。
また、ご出席できない場合は、別紙「委任状」に必要事項を記載し、記名押印の上、商工会へご提出くださいますようお願い致します。

記

１．開催日時　　平成２７年　５月１４日（木）　午後１時３０分
２．開催場所　　中頓別町民センター　２階レクリエーション室
３．議案

議案第１号　平成２６年度事業報告について
議案第２号　平成２６年度収支決算報告について
　　　　　　　　　（ 監査報告 ）
　　　議案第３号　平成２７年度事業計画（案）について
　　　議案第４号　平成２７年度収支予算（案）について
　　　議案第５号　軽微な予算の更正について
　　　議案第６号　平成２７年度一時借入金の限度額について
　　　議案第７号　規約の一部改正（案）について
　　　議案第８号　任期満了に伴う役員の選任について

（担当：多羽田）

----------------------------------------------------------------------

〔 出欠回答書 〕

会員氏名又は企業名

平成２７年度通常総会に　　出　席　・　欠　席　　します。

　　　　　　　　　　　　　　　※どちらかを ○ で囲んで下さい。

（商工会　ＴＥＬ：６－１４１６　　ＦＡＸ：６－１０３５）

委　　　任　　　状

平成 ２７ 年 　　 月 　　 日

中頓別町商工会
会長　桜　田　　　守　　様

　　　　　　　　　　住　所　　中頓別町字

　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

　私は、　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、平成２７年

５月１４日開催の中頓別町商工会平成２７年度通常総会における議

事一切の権限を委任いたします。